
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

 

1 

 

 

COPIA CONFORME 

 

SEGRETARIO GENERALE 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.6 del 17-07-2020 

N.   del Registro generale 

 

Oggetto:  

INDIZIONE SELEZIONE PUBBLICA PER  LA COPERTURA DEL POSTO A 

TEMPO INDETERMINATO - REGIME DI LAVORO A TEMPO PIENO - DI 

ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO  INGEGNERE CATEG.G. D - 

APPROVAZIONE BANDO. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

PREMESSO: 

 

- che con deliberazione della G.C. n. 194 del 29.11.2019, esecutiva ai sensi di legge, è 

stato approvato il piano del fabbisogno del personale per il triennio 2020/2022 ed il 

piano delle azioni positive per il triennio 2020/2022; 

- che con deliberazione della G.C. n. 1del 14.01.2020, esecutiva ai sensi di legge, è stato 

approvato il piano delle azioni positive per il triennio 2020/2022; 

 

VISTO : 

- che nel predetto piano assunzionale è prevista la copertura di n.1 posto di 

ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO- INGEGNERE categ. G. D a tempo 

indeterminato ed in regime di lavoro a tempo pieno; 

 

- che è stata espletata con esito negativo la procedura per la mobilità obbligatoria di cui 

all’art.34 bis del D.Lgs.n. 165/2001 per cui si procedere con la procedura concorsuale; 

 

- che la relativa spesa è stata inserita nel DUP approvato dal C.C. con atto n. 13 del 

08.04.2020; 

 

-il decreto Sindacale n. 3 del 17.07.2020 con il quale vengono conferite al sottoscritto 

Segretario Generale le funzioni di  Responsabile del Servizio relativamente alla 

procedura selettiva per il copertura del posto a tempo indeterminato della figura 

professionale: Istruttore Direttivo Tecnico categ. D; 

 

VISTO l’allegato bando di selezione; 



  

2 

 

 

VISTO il vigente regolamento per la disciplina delle modalità di assunzione approvato 

con deliberazione n. 197 del 19.09.2006  esucc.mod. ed integr.; 

 

Visto il D.P.R. n.487/1994; 

Visti i vigenti CC.CC.NN.LL. Comparto Regioni – Autonomie locali; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

Visto il D.lgs.n.165/2001; 

Visto il D.Lgs.n.198/2006 e s.m.i. 

 

 D E T E R M I N A 

 

1) Di indire selezione pubblica PER SOLI ESAMI PER L’ASSUNZIONE A 

TEMPO INDETERMINATO CON REGIME DI LAVORO A TEMPO PIENO DI 

N. 1 POSTO DI “ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO - INGEGNERE ” 

(Categ. G. D) ;    
 

2) Di approvare, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 

l’allegato schema di BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA ; 

 

3) Di rimandare a successivo atto la nomina della commissione esaminatrice; 

 

4) Di dare atto che la spesa trova imputazione al cap. 150 del redigendo B.P. es. 

2020/2022 che presenta la necessaria disponibilità e che il provvedimento di assunzione 

è subordinato all’approvazione del B.P. 2020/2022. 

 

Il Segretario Generale 

F.to Dr.ssa Alessandra Secondari 

 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente 

provvedimento e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. 

 

Camerino, 17-07-2020  

Il Responsabile del Settore Finanziario 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

__________________ 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino 17-07-2020  

     

Il Segretario Generale 

Dr.ssa Alessandra Secondari 

_____________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio 

del Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 1549 



  

3 

 

Camerino, 20-07-2020 

      Il Segretario Generale 

              F.to Dr.ssa Alessandra Secondari 
 


